CHIAVI
DINAMOMETRICHE
MECCANICHE
SPECIALISTI IN AVVITATURA
CHIAVI DINAMOMETRICHE MECCANICHE 109
KANON: QLK (QSPK)
CHIAVI DINAMOMETRICHE MECCANICHE A
SCATTO CON TESTA A CRICCHETTO INTEGRATA

CHIAVI DINAMOMETRICHE MECCANICHE A
SCATTO CON CHIAVE FISSA INTEGRATA
Esempio di ordine
MODELLO CHIAVE VALORE DI
PRETARATURA
×N190SPK 10 14Nm
Codice
Range Dimensione Chiave (W) Lungh.
Totale
Dimensioni (mm)
Peso
Testa Corpo
Nm mm mm S T A B C kg
N3SPK 0,5~3
5,5 6
152 24 5 19,5 7,5 15 0,1
7 8 9 10
N8SPK 1,5~8
5,5 6 7
175 24 5 19,5 7,5 15 0,11
8 9 10 11 12 13
N19SPK 3,5~19
10 11         203 27
7 19,5 7,5 15 0,1512 13 14       205 30
17 19         213 35
N38SPK 8~38
10 11 12 13 14   248 35
8
26,6 8,2 20 0,29
17 19         252 39
21 22 23 24     256 45
26 27 29 30 32   264 52 9
N67SPK 13~67
14 17 19 21     319 45 10
25,8 9,7 20
0,45
22 24 26       325 50
11
0,46
27 30 32       330 56 0,47
36 41         342 65 0,49
N120SPK 24~120
17 19 22       390 52
12
32,8 11,3 25
0,75
24 26 27       397 57 0,77
29 30 32       403 62 0,79
36 41         404 64 14 0,81
N160SPK 30~160
19 22         435 53
12
0,94
24 26         442 56 0,97
27 30 32 36     449 64
14
0,99
41           457 73 1,1
N220SPK 45~220
19 22
585 72
15 35,6 12,5 27,2
1,1
24 27         1,2
30 32 36       1,4
41           597 82 1,5
N310SPK 65~310
22 24         650 67
16 38 16 30
1,3
27 30 32       654 72 1,32
36 41         662 82 1,4
N420SPK 90~420